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* Mietwagenangebot beschränkt auf Stadtrundfahrten in Bamberg                                                     Alle Angaben ohne Gewähr, Änderungen vorbehalten, kein Anspruch auf Vollständigkeit

Unternehmen Betriebssitz Telefon Mobil E-Mail Art Fahrzeuge

Basel Reisen GmbH & Co. KG Hauptstr. 33, 96191 Viereth-Trunstadt 09503/9221-0 betriebshof@basel-reisen.de Mietwagen 1

Berdichevska Marina Bus and Fly Biegenhofstr. 15, 96103 Hallstadt 0171/7034313 taxi@busandfly.com Taxi 2

Dorn Harald Siedlungsstr. 8, 96154 Burgwindheim 09551/929326 0170/9993334 harald-dorn@t-online.de Mietwagen 1

Dorsch Christian Poxdorf 1, 96167 Königsfeld 09207/225 0160/97803100 dorschmietauto@t-online.de Mietwagen 4

Goppert Rainer Köttensdorf 9, 96110 Scheßlitz 0151/16720342 rainer.goppert@t-online.de Mietwagen 1

Görtler Florian Weingarten 41, 96110 Scheßlitz 0179/2020815 goertlerflorian@googlemail.com Taxi 2

Gratza Christopher Weinbergstr. 1, 96120 Bischberg 0951/97109080 christopher.gratza@gmx.de Mietwagen 1

Heger Klaus Geracher Str. 2, 96182 Reckendorf 09544/9879047 0178/5339500 klaus-hermann.heger@web.de Mietwagen 1

Herrmann Michael Am Ranken 4, 96191 Viereth 0160/96614477 Herrmann-michl@t-online.de Mietwagen 1

ITT Markus Scholz e.K. In Vorra 49, 96158 Frensdorf 0951/133339 0160/7893145 info@mein-itt.de Mietwagen 5

Kersten Harald Hauptstraße 17, 96161 Gerach 0175/4978582 info@taxi-alternative-bamberg.de Mietwagen 2

Lapunik Holger Raiffeisenplatz 7, 96167 Königsfeld 09207/4979990 0176/64876661 79@taxi-inbamberg.de Taxi 2

Martin Hans-Dieter	 Viktor-von-Scheffel-Str. 3
96138 Burgebrach 09549/8664 0171/5850131 Hans-DieterMartin@t-online.de Taxi 1

Mattern Stephanie Eichenweg 54, 96149 Breitengüßbach 09544/982036 
0951/96868616 0163/3940506 dieter.mattern@t-online.de Taxi + Mietwagen je 1

Meißner Oliver Jägerstr. 16, 96114 Hirschaid 09543/417992 0171/2604743 rentadriver@t-online.de Mietwagen 1

Neller Winfried Industriestr. 10, 96163 Gundelsheim 0951/16796 neller.taxi@t-online.de Mietwagen 1

Ochmann Christoph Gärtnerwinkel 2, 96117 Lichteneiche 0160/4741414 info@taxi41-bamberg.de Mietwagen 1

Sauerschell Brigitte Neuburgstr. 6, Großgressingen,
96157 Ebrach 09553/980302 0160/93898490 georgsauerschell@t-online.de Mietwagen 1

Schätzer Marcel Obere Str. 4, 96173 Oberhaid 0951/50909099 0176/22816371 taxi.schaetzer@yahoo.com Mietwagen 2

Schmitt Lavinia Bahnhofstr. 25, 96182 Reckendorf 09544/985772 0171/5109763 schmitt-lavinia@t-online.de Mietwagen 4

Taxi Junghans GmbH Am Bach 7, Gunzendorf
96155 Buttenheim 09545/4455888 0171/2223050 Taxi-Junghans@t-online.de Taxi + Mietwagen je 1

Weiß Katharina * Untere Dorfstr. 13, 96161 Gerach 09544/9879758 0159/03450440 info@persoenliche-stadtrundfahrten.de Mietwagen 1
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